
Ogłoszenie nr 500199593-N-2018 z dnia 21-08-2018 r.  

Ostrowiec Świętokrzyski: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 598381-N-2018  

Data: 17/08/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Bodzechów, Krajowy numer identyfikacyjny 29100999800000, ul. ul. Mikołaja 

Reja  10, 27400   Ostrowiec Świętokrzyski, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 

412 653 838, e-mail ab@ugb.pl, faks 412 651 038.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: Część 1: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 

1.468.669,00 zł (słownie zł: jeden milion czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt dziewięć 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

Bodzechów . Przewidywany harmonogram wypłat transz kredytu : uruchomienie kredytu 

nastąpi każdorazowo na podstawie złożonej dyspozycji kredytowej w terminie od 10.09.2018 

roku do 31.12.2018 roku. Czas trwania zamówienia: od 10 września 2018 r. do dnia 31 marca 

2028 r. Karencja w spłacie kredytu do 30.03.2019 roku. Część 2: Udzielenie kredytu 

długoterminowego w wysokości 1.802.065,00 zł (słownie zł: jeden milion osiemset dwa 

tysiące sześćdziesiąt pięć 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Przewidywany harmonogram wypłat transz kredytu: uruchomienie kredytu nastąpi 

każdorazowo na podstawie złożonej dyspozycji kredytowej w terminie od 10.09.2018 roku do 

31.12.2018 roku. Czas trwania zamówienia: od 10 września 2018 r. do dnia 30 czerwca 2028 

r.Karencja w spłacie kredytu do 30.03.2019 roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

stanowi: załącznik nr 2.1 – część 1, załącznik nr 2.2 – część 2.  

W ogłoszeniu powinno być: Część 1: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 

1.468.669,00 zł (słownie zł: jeden milion czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt dziewięć 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

Bodzechów . Przewidywany harmonogram wypłat transz kredytu : uruchomienie kredytu 

nastąpi każdorazowo na podstawie złożonej dyspozycji kredytowej w terminie do 31.12.2018 

roku. Czas trwania zamówienia: do dnia 31 marca 2028 r. Karencja w spłacie kredytu do 

30.03.2019 roku. Część 2: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.802.065,00 

zł (słownie zł: jeden milion osiemset dwa tysiące sześćdziesiąt pięć 00/100) na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań Przewidywany harmonogram wypłat transz kredytu: 

uruchomienie kredytu nastąpi każdorazowo na podstawie złożonej dyspozycji kredytowej w 

terminie do 31.12.2018 roku. Czas trwania zamówienia: do dnia 30 czerwca 2028 r.Karencja 

w spłacie kredytu do 30.03.2019 roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi: 

załącznik nr 2.1 – część 1, załącznik nr 2.2 – część 2.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 8  

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: 2018-09-10 lub zakończenia: 2028-06-30  



W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2028-06-30  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-08-27, godzina: 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-08-30, godzina: 10:00  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I Część 1  

Punkt: 1  

W ogłoszeniu jest: Część 1: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 

1.468.669,00 zł (słownie zł: jeden milion czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt dziewięć 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

Bodzechów . Przewidywany harmonogram wypłat transz kredytu : uruchomienie kredytu 

nastąpi każdorazowo na podstawie złożonej dyspozycji kredytowej w terminie od 10.09.2018 

roku do 31.12.2018 roku. Czas trwania zamówienia: od 10 września 2018 r. do dnia 31 marca 

2028 r. Karencja w spłacie kredytu do 30.03.2019 roku.  

W ogłoszeniu powinno być: Część 1: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 

1.468.669,00 zł (słownie zł: jeden milion czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt dziewięć 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

Bodzechów . Przewidywany harmonogram wypłat transz kredytu : uruchomienie kredytu 

nastąpi każdorazowo na podstawie złożonej dyspozycji kredytowej w terminie do 31.12.2018 

roku. Czas trwania zamówienia: do dnia 31 marca 2028 r. Karencja w spłacie kredytu do 

30.03.2019 roku.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I Część 1  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: 2018-09-10 data zakończenia: 2028-03-31  

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2028-03-31  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I Część 2  

Punkt: 1  

W ogłoszeniu jest: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.802.065,00 zł 

(słownie zł: jeden milion osiemset dwa tysiące sześćdziesiąt pięć 00/100) na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań Przewidywany harmonogram wypłat transz kredytu: uruchomienie 

kredytu nastąpi każdorazowo na podstawie złożonej dyspozycji kredytowej w terminie od 

10.09.2018 roku do 31.12.2018 roku. Czas trwania zamówienia: od 10 września 2018 r. do 

dnia 30 czerwca 2028 r.Karencja w spłacie kredytu do 30.03.2019 roku.  

W ogłoszeniu powinno być: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 

1.802.065,00 zł (słownie zł: jeden milion osiemset dwa tysiące sześćdziesiąt pięć 00/100) na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań Przewidywany harmonogram wypłat transz 

kredytu: uruchomienie kredytu nastąpi każdorazowo na podstawie złożonej dyspozycji 

kredytowej w terminie do 31.12.2018 roku. Czas trwania zamówienia:do dnia 30 czerwca 

2028 r.Karencja w spłacie kredytu do 30.03.2019 roku.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I Część 2  



Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: 2018-09-10 data zakończenia: 2028-06-30  

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2028-06-30  
 


